
UCHWAŁA NR V/25/2015
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę mienia stanowiącego własność Gminy Biała Podlaska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Biała Podlaska tj. działki nr 
12/2 o pow. 0,1394 ha, nr 14/1 o pow. 0,1105 ha, nr 14/2 o pow. 0,1846 położonych we wsi Zacisze - na 
nieruchomości o nr 12/5 o pow. 0,0260 ha, nr 11/4 o pow. 0,0514 i nr 11/6 o pow. 0,2506 ha stanowiących 
własność osób fizycznych, położone we wsi Zacisze z przeznaczeniem na cele publiczne.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do wykonania wszelkich czynności związanych z zamianą 
nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: D814EB12-16B7-4F1B-B9A1-5262116D1B49. Podpisany Strona 1




